
OBEC TRBOUŠANY

Návrh závěrečného účtu za rok 2022

Údaje o organizaci

Identifikační Číslo 00365726
Název Obec Trboušany
Ulice č.p. 113
Obec Trboušany
Pošta 66464 Dolní Kounice

Kontaktní údaje
Telefon 546 421 541
E-mail ou@trbousany .cz
Web www.trbousany.cz

Obsah závěrečného účtu

1. Plnění rozpočtu
2. Financování
3. Majetek
4. Vyúčtování finančních vztahů ( kraje, obce, DSO a vnitřní převody)
5. Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a národní fond)
6. Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s majetkem
7. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
8. Ostatní doplňující údaje

1/1



Závěrečný účet Obce Trboušany za rok 2022

Plnění rozpočtu města

ROzpočet byl sestaven jako schodkový, byly zapojeny prostředky minulých let. Byl schválen dne
17.12.2021 usnesením Číslo 4/7 ze dne 17.12.2021. Udaje Čerpány: Výkaz FIN 2-12 k 31.12.2022

Rozpis plnění daňových příjmů
Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené 875 000,00 975 300,00 975 266,84 111,46 100,000000 1111
plátci
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené 42 000,00 89 700,00 89 698,81 213,57 100,000000 1112
poplatníky

0000 1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané 148000,00 199 500,00 199 400,87 134,73 99,95
srážkou podle zvláštní sazby daně

0000 1121 Příjem zdaně z příjmů právnických osob 1 104 000,00 1 507 200,00 1 507 198,34 136,52 100,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob v

0000 1122 případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou 70 000,00 4 068 100,00 4 068 090,00 5 811,56 100,00
daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně

0000 1211 Příjem zdaně z přidané hodnoty 3 100 000,00 3 426 100,00 3 426 093,44 110,52 100,00
Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského

0000 1334 pŮdního fondu podle zákona upravujícího ochranu 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00
zemědělského půdního fondu

0000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového

0000 1345 hospodářství a příjem z poplatku za odkládání 262500,00 274300,00 274274,00 104,49 99,99
komunálního odpadu z nemovité věci

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 4 000,00 4 000,00 2 560,00 64,00 64,00

0000 1381 Příjem zdaně z hazardních her s výjimkou dílčí 44 000,00 48 500,00 48 423,47 110,05 99,84
daně z technických her

0000 1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných 0,00 0,00 34,87 0,00 0,00
her kromě odvodu z výherních hracích přístrojů

0000 1511 Příjem zdaně z nemovitých věcí 600 000,00 654500,00 654403,14 109,07 99,99

0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 0,00 79 500,00 79 405,50 0,00 99,88
správy státního rozpočtu

0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v 89 100,00 89 100,00 89 100,00 100,00 100,00
rámci souhrnného dotačního vztahu

0000 4121 NeinvestiČní přijaté transfery od obcí 0,00 2 800,00 2 782,32 0,00 99,37

3314 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00
apráv

3399 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 100,00

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních 25 000,00 25 000,00 17 400,00 69,60 69,60
nemovitých věcí a jejich Částí

3632 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
a práv

3632 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00
3633 2119 Ostatní příjmyzvlastní Činnosti 0,00 41300,00 41261,00 0,00 99,91
3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 41 600,00 41 600,00 41 528,00 99,83 99,83
3639 3111 Příjem z prodeje pozemků 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 1 500,00 1 455,02 0,00 97,00
3725 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 55 000,00 75 600,00 75 573,11 137,41 99,96

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů3743 2111 35 000,00 35 000,00 600,00 1,71 1,71a práv
3745 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 2 700,00 2 628,00 0,00 97,33

Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého3745 3113 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 100,00majetku

6171 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů ~ 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
a práv

6171 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 7 300,00 7 288,00 0,00 99,84
6310 2141 Příjem z úroků 1 500,00 2 300,00 2 263,58 150,91 98,42

2/7



Závěrečný účet Obce Trboušany za rok 2022

Rozpis plnění daňových výdajů
Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR
2212 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00 2 524,00 50,48 50,48
2212 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
2212 5171 Opravy a udržování 50000,00 50000,00 30458,12 60,92 60,92

2212 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 100 0~X~,00 100 ooo,oo o,oo o,oo o,oomajetku
2212 6121 Stavby 12 000 000,00 11 747 000,00 5 001 065,96 41,68 42,57
2219 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
2219 5171 Opravy a udržování 50000,00 50000,00 16456,00 32,91 32,91
2219 6121 Stavby 12000 000,00 11 342 900,00 158 510,00 1,32 1,40
2229 5164 Nájemné 40000,00 45 000,00 36 300,00 90,75 80,67
2229 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 30000,00 28 249,87 0,00 94,17
2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 38000,00 38 000,00 38000,00 100,00 100,00
2310 6121 Stavby 4000000,00 2 907 100,00 0,00 0,00 0,00

2310 6349 Ostatní investiční transfery rozpočtum územní 0,00 880 900,00 880 815,62 0,00 99,99urovně
2321 5169 Nákup ostatních služeb 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00
2321 5171 Opravy a udržování 20000,00 153 000,00 132 603,00 663,01 86,67
2321 6121 Stavby 4 500000,00 2 985 700,00 2 668 592,49 59,30 89,38

2321 6349 Ostatní investiční transfery rozpočtům územní 0,00 1 381 300,00 1 381 294,85 0,00 100,00urovně
3111 5171 Opravy a udržování 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00

3111 5331 NeinvestiČní příspěvky zřízeným příspěvkovým 250000,00 250000,00 250000,00 100,00 100,00organizacim
3314 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00 3 600,00 24,00 24,00
3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
3314 5171 Opravy a udržování 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00
3319 5021 Ostatní osobní výdaje 5000,00 5000,00 5000,00 100,00 100,00
3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00
3319 5167 Služby školení a vzdělávání 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00
3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3326 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

3330 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00společnostem
3341 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00
3341 5171 Opravy a udržování 25 000,00 40000,00 26 898,30 107,59 67,25
3349 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 100,00
3392 5164 Nájemné 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 11 000,00 10 164,00 0,00 92,40
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10000,00 60000,00 32 600,00 326,00 54,33
3399 5169 Nákup ostatních služeb 20000,00 80000,00 77 842,50 389,21 97,30
3399 5492 Dary fyzickým osobám 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00
3412 5154 Elektrická energie 10 000,00 10 000,00 6 361,92 63,62 63,62
3412 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 19 345,48 38,69 38,69
3412 6121 Stavby 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00
3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00
3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
3421 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 6 700,00 6 655,00 133,10 99,33
3421 5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

3512 5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelum 000 47700,00 47698,00 0,00 100,00právnickym osobám

3512 6313 Investiční transfery nefinančním podnikatelum - 0,00 14300,00 14247,00 0,00 99,63právnickym osobám
3613 5154 Elektrická energie 15 000,00 30000,00 10 610,30 70,74 35,37
3613 5171 Opravy a udržování 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00
3631 5154 Elektrická energie 85 000,00 108 500,00 108 225,00 127,32 99,75

3/7



Závěrečný účet Obce Trboušany za rok 2022

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR
3631 5171 Opravy a udržování 40000,00 40000,00 15 124,00 37,81 37,81
3631 6121 Stavby 1 500000,00 1 679300,00 108805,62 7,25 6,48
3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

3632 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 1 500,00 1 500,00 1 050,00 70,00 70,00
dešťovych vod

3632 5171 Opravy a udržování 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
3633 5169 Nákup ostatních služeb 50000,00 50000,00 23 500,00 47,00 47,00
3633 6121 Stavby 6 500000,00 6 500000,00 1 083 116,43 16,66 16,66

3635 61 19 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 0,00 173 100,00 173 030,00 0,00 99,96
majetku

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5000,00 10 000,00 4 790,39 95,81 47,90
3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 45 000,00 39 901,00 0,00 88,67
3639 5163 Služby peněžních ústavu 0,00 20000,00 19 31 1,00 0,00 96,56
3639 5169 Nákup ostatních služeb 40000,00 40000,00 29 800,22 74,50 74,50
3639 5171 Opravy a udržování 10000,00 40000,00 34 973,82 349,74 87,43
3639 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 1 900,00 1 900,00 1 900,00 100,00 100,00
3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 300,00 300,00 191,00 63,67 63,67

3639 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 200000,00 185000,00 0,00 0,00 0,00
majetku

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 680000,00 436 979,00 0,00 64,26
3639 6123 Dopravní prostředky 0,00 1 600 000,00 1 573 000,00 0,00 98,31
3639 6130 Pozemky 0,00 20 000,00 19 370,00 0,00 96,85
3721 5169 Nákup ostatních služeb 45000,00 45000,00 11 871,26 26,38 26,38
3722 5169 Nákup ostatních služeb 300000,00 300000,00 232 513,09 77,50 77,50
3723 5169 Nákup ostatních služeb 150000,00 150000,00 103 937,00 69,29 69,29
3726 5163 Služby peněžních ústavu 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00
3726 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 2 500,00 2 447,83 0,00 97,91
3742 5169 Nákup ostatních služeb 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00
3742 6121 Stavby 0,00 44 000,00 43 560,00 0,00 99,00
3743 5169 Nákup ostatních služeb 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00
3745 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 102 000,00 101 625,00 101,63 99,63
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 330 000,00 224 483,50 448,97 68,03
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00
3745 5163 Služby peněžních ústavu 4000,00 5 000,00 4 535,00 1 13,38 90,70
3745 5164 Nájemné i 500,00 2 500,00 1 694,00 112,93 67,76
3745 5169 Nákup ostatních služeb 70000,00 245000,00 244 558,74 349,37 99,82
3745 5171 Opravy a udržování 20000,00 170000,00 151 968,20 759,84 89,39
3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 100000,00 258000,00 257 607,45 257,61 99,85
4399 5492 Dary fyzickým osobám 40000,00 60000,00 52016,00 130,04 86,69
5212 5901 Nespecifikované rezervy 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
5512 5163 Služby peněžních ústavu 100,00 100,00 88,00 88,00 88,00
5512 5169 Nákup ostatních služeb 4000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
6112 5023 Odměny členu zastupitelstev obcí a krajů 350000,00 344000,00 312000,00 89,14 90,70
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 31 500,00 31 500,00 28080,00 89,14 89,14
61 12 5162 Služby elektronických komunikací 15000,00 15000,00 11 409,35 76,06 76,06
61 12 5167 Služby školení a vzdělávání 1 000,00 7 000,00 7 000,00 700,00 100,00
61 12 5173 Cestovné i 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
61 15 5019 Ostatní platy 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00
61 15 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 26500,00 18 929,00 0,00 71,43

61 15 5039 Ostatní povinné pojistné placené 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
zaměstnavatelem

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 10 000,00 2 784,00 0,00 27,84
6115 5173 Cestovné 0,00 3000,00 678,00 0,00 22,60
6115 5175 Pohoštění 0,00 6000,00 2 880,00 0,00 48,00
6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 9 400,00 1 970,00 0,00 20,96

4/7



Závěrečný účet Obce Trboušany za rok 2022

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 600 000,00 450 000,00 386 286,00 64,38 85,84zaměstnancu na služebnich mistech
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 120000,00 120000,00 88500,00 73,75 73,75

6171 5031 Povinnépojistnénasociálnízabezpečenía 130000,00 130000,00 95 028,00 73,10 73,10přispěvek na státni politiku zaměstnanosti
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiŠtění 70 000,00 70 000,00 34 483,00 49,26 49,26

Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti
6171 5038 zaměstnavatele za Škodu při pracovním úrazu 6000,00 6000,00 1 57 1,00 26,18 26,18

nebo nemoci z povolání
6171 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2000,00 3 200,00 3 165,00 158,25 98,91
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 300000,00 200000,00 94 239,44 3 1,41 47,12
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100000,00 250000,00 214 352,63 214,35 85,74

6171 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 8000,00 8 100,00 8 080,00 101,00 99,75dešt‘ovych vod
6171 5153 Plyn 100 000,00 100000,00 53 091,00 53,09 53,09
6171 5154 Elektrická energie 70000,00 70000,00 61 180,70 87,40 87,40
6171 5161 PoŠtovní služby 4 000,00 4 000,00 2 240,00 56,00 56,00
6171 5162 Služby elektronických komunikací 9000,00 9000,00 7 187,40 79,86 79,86
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 15000,00 75000,00 51 387,00 342,58 68,52
6171 5167 Služby Školeníavzděíávání 27 000,00 52 000,00 49154,00 182,05 94,53

6171 5168 Zpracování dat a služby souviseJící s 85 000,00 85 000,00 58 374,94 68,68 68,68
informačnimi a komunikačnimi technologiemi

6171 5169 Nákup ostatních služeb 100000,00 300000,00 247441,00 247,44 82,48
6171 5171 Opravy a udržování 100000,00 200000,00 140 784,82 140,78 70,39
6171 5172 Podlimitní programové vybavení 30000,00 30000,00 6 990,00 23,30 23,30
6171 5173 Cestovné 1 500,00 4 000,00 1 349,00 89,93 33,73
6171 5175 Pohoštění 10 000,00 25600,00 25593,00 255,93 99,97
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 38 700,00 55 700,00 41 678,00 107,70 74,83
6171 6121 Stavby 2706600,00 777 600,00 0,00 0,00 0,00
6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 16000,00 15 750,00 0,00 98,44
6310 5141 Úroky vlastní 0,00 49000,00 47 829,67 0,00 97,61
6310 5163 Služby peněžních ústavů 15000,00 31 000,00 25 324,80 168,83 81,69
6320 5163 Služby peněžních ústavů 26000,00 65000,00 62012,00 238,51 95,40
6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 0,00 18 200,00 15 435,00 0,00 84,81
6399 5365 Platby daní krajum, obcím a státním fondům 70000,00 4 068 100,00 4 068 090,00 5 81 1,56 100,00

6402 5364 Vratky transferu poskytnutých z veřejných 10 000,00 1 1 000,00 10 708,00 107,08 97,35
rozpočtu

Financování

Financování
Text Číslo řádku SR UR Zustatek %SR %UR

Změna stavu krátk. prostřed.na účtech 81 15 26000000,00 26000000,00 4 278 047,27 16,45 16,45
Dlouhodobé přijaté pujčky 8123 15 000 000,00 15 000000,00 6 510227,13 43,40 43,40
Uhrazené splátky dlouh. přij. pujček 8124 -250 100,00 -250 100,00 -250002,00 99,96 99,96
Financování (součet za třídu 8) 8000 40 749 900,00 40 749 900,00 10 538 272,40 25,86 25,86

Stavy a obraty na bankovních účtech
Text Číslo řádku PS k 1. 1. Stav Změna stavu BÚ

Základní běžný účet ÚSC 6010 28 070 652,21 23 792 604,94 4 278 047,27
Běžné účty fondu ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00
Běžné účty celkem 6030 28 070 652,21 23 792 604,94 4 278 047,27
Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

5,7



Závěrečný účet Obce Trboušany za rok 2022

Majetek

Inventarizační zpráva za rok 2022 - viz.příloha

F

Název položky su
AKTIVA CELKEM

5.

A. = Stálá aktiva
1. Dlouhodobý nehmotný majetek

6.
7.

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

11.
1.

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky

BO - korekce
11618677,09
11 582 260,09

270 073,80
42 276,80

227 797,00

______ 0,00

018
019
041

BO - netto
66678 982,15
42781 885,21

185 018,00

0,00
11988,00

173 030,00

BO - brutto
78 297 659,24
54364 145,30

455 091,80
42 276,80

239 785,00
173 030,00

53854851,62
7071 956,93

30 359 029,39

4698597,81

031
021

MO - netto
60 146 399,59
31 977 145,38

23 978,00
0,00

23 978,00
0,00

31 953 167,38
7 052 586,93

21 600 918,39

2310590,36022

B.

11312186,29
0,00

9 242 823,00

417 408,00

3. Stavby _____________________________
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných
movitých věcí

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobé pohledávky
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery

Oběžná aktiva
Zásoby

2. Materiál na skladě
Krátkodobé pohledávky

IV.

1.

II.

42 542 665,33
7071 956,93

21116206,39

4281 189,81

028
042

1 651 955,29 1 651 955,29 0,00
10073312,20 0,00 10073 312,20

471

4.

54201,88
54201,88

23933513,94

Odběratelé

0,00

5.

0,00

Krátkodobé poskytnuté zálohy

54201,88
54201,88

0,00
989 071,70

0,00

______ 0,00

Ill.
Jiné pohledávky z hlavní činnosti

11.

36417,00 23897096,94 28169254,21

112

311
314
315

0,00
0,00

140 909,00
42381,00
62 965,00
35 563,00

23 792 604,94Krátkodobý finanční majetek
Základní běžný účet územních samosprávných celku

0,00
0,00

36417,00
854,00

0,00
35 563,00

0,00

0,00 15 372,00
0,00 15 372,00

104492,00 83 230,00
41 527,00 41 527,00
62 965,00 41 703,00

0,00 0,00
23792 604,9428 070 652,21

~i 23792 604,94 0,00 23 792 604,94 128 070 652,21

Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody)
Text Číslo řádku SR I UR Zůstatek %SR %UR

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 6 278 300,00 11 276000,00 11 245 443,78 179,12 99,73
Třída 2- Nedaňové příjmy 4020 162 300,00 241 500,00 194 996,71 120,15 80,74
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 1 000000,00 1150000,00 150000,00 15,00 13,04
Třída 4- Přijaté transfery 4040 89 100,00 171 400,00 171 287,82 192,24 99,93
Příjmy celkem 4050 7529700,00 12838900,00 11 761 728,31 156,20 91,61
Konsolidace příjmu 4060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ024-Transfery přijaté z úz.jiného ok 4191 0,00 __________

ZJO2S-Spl. půjček přijaté zjiného okr 4192 0,00 ___________

ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 4193 0,00 ___________ ___________

ZJ029-Splátky pujČek př. z územíj. kra 4194 0,00 ___________

Příjmy celkem Po konsolidaci 4200 7 529 700,00 ____________

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 4573 000,00 10 196 600,00 8484256,29 185,53 83,21
Třída 6- Kapitálové výdaje 4220 43 706 600,00 43 392200,00 13 815 744,42 31,61 31,84
Výdaje celkem 4240 48 279 600,00 53 588 800,00 22 300 000,71 46,19 41,61
Konsolidace výdaju ________________ 4250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

128389Oó~öö 11 761 728,31 156,20

0,00
0,00
0,00

9 1,61

ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres
ZJ027-Pujčky poskytnuté jinému okresu
ZJO3S-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423
ZJ036-Pujčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424
Výdaje celkem Po konsolidaci 4430
Saldo příjmu a výdaju Po kons. 4440
Třída 8 - Financování 4450

~j~onsolidace financování 4460

LFinancování celkem Po konsolidaci 4470

4421 0,00 0,00 0,00
4422 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

48 279 600,00

0,00
0,00

53 588 800,00

0,00
0,00

22300000,71

0,00
0,00
0,00
0,00

46,19
-40 749 900,00
40 749 900,00

0,00
40 749 900,00

-40 749 900,00
~4~~749 900,00

0,00
40 749 900,00

0,00
0,00
0,00
0,00

41,61
25,86
25,86
0,00

25,86

-10 538 272,40
10538 272,40

0,00
10538 272,40

25,86
25,86
0,00

25,86

6/7



Závěrečný Účet Obce Trboušany za rok 2022

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a
národní fond)
Účelový Pol.- Výsledek~ Para.. Pol.- Výsledek- Rozdíl za

Zn. Text (položka) příjem příjem výdaj výdaj výdaj UZ

98008 Nákup materiálu jinde nezařazený 4111 9 400,00 6118 5139 1 970,00

98008 9 400,00 1 97ó~ó 7 430,00

98043 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné
4111 22005,50okladnf správy státního rozpoČtu

98043 22005,50 0,00 22 005 .50
98187 Ostatní osobní výdaje 4111 48000iijó 6115 5021 18 929,00
98187 Nákup materiálu jinde nezařazený 6115 5139 2 784,00
98187 Cestovné 6115 5173 678,00

98187 Pohoštění 6115 5175 2 880,00
98187 48000,00 25271,00 22729,00

Finanční hospodaření zřízených PO
majetkem

a hospodaření $ jejich

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

ZPráva o výsledku hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího přezkoumání
hospodaření, které proběhlo dne 20.10.2022 a na základě výsledku konečného přezkoumání, které
se uskutečnilo dne 7.2.2023. Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Kompletní zpráva o výsledku hospodaření - viz, příloha

Přĺspěvkovó
Název org~ni~ce

7,7



S celým obsahem Závěrečného účtu roku 2022 ke možné se seznámit v kanceláři Obecního úřadu

v pracovní době a dále pak na elektronické úřední desce obce Trboušany.

Připomínky k Závěrečnému účtu mohou občané uplatnit písemně do začátku veřejného zasedání
Zastupitelstva obce, na kterém se bude Závěrečný účet projednávat, nebo ústně při jeho projednávání
na zasedání zastupitelstva obce Trboušany

V Trboušanech dne 12.5.2023

Vypracovala: Iveta Grégrová

Příkazce: Jaromír Kubant, starosta obce

Návrh vyvěšen na el. úřední desce
včetně zprávy a přezkumu:
Návrh sňat dne:

Jaromír Kubant
starosta obce

ObecTrboušany I
: Trboušanyll3 664 641

iČo: 00365726 I
—~ I

Návrh vyvěšen dne:
Návrh sňat dne:

12.5.2023
5.6.2023

12.5.2023

5.6.2023



Obec Trboušany
66464 Trboušany 113

Příloha k účetní uzávěrce r. 2022

1. Údaje o Obci Trboušany

Právní forma: Obec — územně samosprávný celek
Předmět činnosti: stanoveno předpisem č. 128/2000 Sb.
IC: 365‘726
Rozvahový den: 31. 12. 2022
Organizační struktura:
Zřizované organizační složky: O
Zřizované příspěvkové organizace: Mateřská škola Trboušany

sídlo: 664 64 Trboušany 70
IC: 71011587

Starosta: Jaromír Kubant
Místostarostka: Mgr. Vladimíra Kotásková
Kontrolní výbor: předseda výboru Jiří Kašparovský

počet členů: 2
Finanční výbor: předseda výboru: Ing.Ludmila Kloudová

počet členů: 2
Počet členu zastupitelstva: 9
Rada v obci zřízena není.

2. Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách:

1. Zpúsob ocenění:
Zásoby — v pořizovacích cenách
Drobný dlouhodobý majetek hmotný — v pořizovací ceně od 3 tis. do 40 tis. Kč.
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný — v pořizovací ceně od 7 tis. do 60 tis. Kč
Obec v roce 2022 neměla žádné cenné papíry ani majetkové účasti.

2. Reprodukční pořizovací ceny: v roce 2022 nebylo použito.
3. Změny způsobů oceňování: nenastaly.
4. Obec odepisuje podle odpisového plánu.
5. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu: Není stanoven, žádné platby nebyly

realizovány v cizí měně.
6. Pohledávky k31. 12. 2022: 140.909,00 Kč
7. Závazky k 31. 12. 2022: 6.569.157,56 Kč
8. Závazky kryté zástavním právem nebo jinak jištěny: Nejsou
9. Závazky nevedené v účetnictví: Nejsou.

10. Najatý majetek (finanční leasing): Není
11. Majetek zatížen zástavním a jiným věcným právem: Není
12. Od r. 2011 jsou tvořeny opravné položky ve výši 10 % za každých 90 dní po splatnosti,

a to u pohledávek definovaných Vyhláškou č. 410/2009 Sb.
13. Významné skutečnosti po datu účetní závěrky: nejsou

V Trboušanech dne 12.5.2022
Zpracoval: Iveta Grégrová Jaromír Kubant, starosta obce

‚‘
Obec Trboušany 1~ Trboušany 113, 664 641IČO: 00365726 I

~3~_J



oddíl I. / 1

3399 0,00 5 000,002321 5 000,00

3399

3314 **** 200,00 0,00200,00

3314 200,00 0,002111 200,00

3314

0000 **** 6 367 400,00 11 416 731,6011 447 400,00
0000 0,00 2 782,324121 2 800,00

0000 89 100,00 89 100,004112 89 100,00

0000 0,00 79 405,504111 79 500,00
0000 600 000,00 654 403,141511 654 500,00

0000 0,00 34,871382 0,00

0000 44 000,00 48 423,471381 48 500,00
0000 4 000,00 2 560,001361 4 000,00

0000 262 500,00 274 274,001345 274 300,00
0000 1 000,00 0,001343 1 000,00

0000 27 800,00 0,001334 27 800,00
0000 3 100 000,00 3 426 093,441211 3 426 100,00

0000 70 000,00 4 068 090,001122 4 068 100,00
0000 1 104 000,00 1 507 198,341121 1 507 200,00

0000 148 000,00 199 400,871113 199 500,00

0000 42 000,00 89 698,811112 89 700,00
0000 875 000,00 975 266,841111 975 300,00

0000

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text

Ministerstvo financí ČR
schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

sestavený k

2022 12 00365726

Rok Měsíc IČ:

Název a sídlo vykazující jednotky:

v Kč na dvě desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ
31. 12. 2022

Přijaté peněžité neinvestiční dary

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů 
a práv

Činnosti knihovnické

Neinvestiční přijaté transfery od obcí

Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v 
rámci souhrnného dotačního vztahu

Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 
správy státního rozpočtu

Příjem z daně z nemovitých věcí

Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných 
her kromě odvodu z výherních hracích přístrojů

Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně 
z technických her

Příjem ze správních poplatků

Příjem z poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství a příjem z poplatku za odkládání 
komunálního odpadu z nemovité věci

Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství

Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského 
půdního fondu podle zákona upravujícího ochranu 
zemědělského půdního fondu

Příjem z daně z přidané hodnoty

Příjem z daně z příjmů právnických osob v 
případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou 
daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně

Příjem z daně z příjmů právnických osob

Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané 
srážkou podle zvláštní sazby daně

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené 
poplatníky

Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci

Trboušany, Trboušany 113



oddíl I. / 2

Celkem 7 529 700,00 12 838 900,00 11 761 728,31

6310 **** 1 500,00 2 263,582 300,00
6310 1 500,00 2 263,582141 2 300,00

6310

6171 **** 3 000,00 7 288,0010 300,00
6171 0,00 7 288,002324 7 300,00
6171 2 000,00 0,002133 2 000,00

6171 1 000,00 0,002111 1 000,00

6171

3745 **** 0,00 152 628,00152 700,00

3745 0,00 150 000,003113 150 000,00
3745 0,00 2 628,002324 2 700,00

3745

3743 **** 35 000,00 600,0035 000,00

3743 35 000,00 600,002111 35 000,00

3743

3725 **** 55 000,00 77 028,1377 100,00
3725 55 000,00 75 573,112329 75 600,00
3725 0,00 1 455,022324 1 500,00

3725

3639 **** 1 041 600,00 41 528,001 041 600,00
3639 1 000 000,00 0,003111 1 000 000,00
3639 41 600,00 41 528,002131 41 600,00

3639

3633 **** 0,00 41 261,0041 300,00
3633 0,00 41 261,002119 41 300,00

3633

3632 **** 1 000,00 0,001 000,00
3632 500,00 0,002131 500,00

3632 500,00 0,002111 500,00

3632

3613 **** 25 000,00 17 400,0025 000,00

3613 25 000,00 17 400,002132 25 000,00

3613

3399 **** 0,00 5 000,005 000,00

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text

Příjem z úroků

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů 
a práv

Činnost místní správy

Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého 
majetku

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů 
a práv

Rekultivace půdy v důsledku těžební a důlní činnosti, po skládkách odpadů apod.

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

Příjem z prodeje pozemků
Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Ostatní příjmy z vlastní činnosti

Výstavba a údržba místních inženýrských sítí

Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů 
a práv

Pohřebnictví

Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních 
nemovitých věcí a jejich částí

Nebytové hospodářství



oddíl II. / 1

3314 **** 25 000,00 3 600,0025 000,00
3314 3 000,00 0,005171 3 000,00
3314 2 000,00 0,005139 2 000,00
3314 5 000,00 0,005136 5 000,00
3314 15 000,00 3 600,005021 15 000,00

3314

3111 **** 280 000,00 250 000,00280 000,00

3111 250 000,00 250 000,005331 250 000,00
3111 30 000,00 0,005171 30 000,00

3111

2321 **** 4 540 000,00 4 182 490,344 540 000,00

2321 0,00 1 381 294,856349 1 381 300,00
2321 4 500 000,00 2 668 592,496121 2 985 700,00
2321 20 000,00 132 603,005171 153 000,00
2321 20 000,00 0,005169 20 000,00

2321

2310 **** 4 000 000,00 880 815,623 788 000,00

2310 0,00 880 815,626349 880 900,00
2310 4 000 000,00 0,006121 2 907 100,00

2310

2292 **** 38 000,00 38 000,0038 000,00
2292 38 000,00 38 000,005323 38 000,00

2292

2229 **** 40 000,00 64 549,8775 000,00
2229 0,00 28 249,875169 30 000,00
2229 40 000,00 36 300,005164 45 000,00

2229

2219 **** 12 055 000,00 174 966,0011 397 900,00
2219 12 000 000,00 158 510,006121 11 342 900,00
2219 50 000,00 16 456,005171 50 000,00
2219 5 000,00 0,005169 5 000,00

2219

2212 **** 12 175 000,00 5 034 048,0811 922 000,00
2212 12 000 000,00 5 001 065,966121 11 747 000,00
2212 100 000,00 0,006119 100 000,00
2212 50 000,00 30 458,125171 50 000,00
2212 20 000,00 0,005169 20 000,00
2212 5 000,00 2 524,005156 5 000,00

2212

II. Rozpočtové výdaje
Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Opravy a udržování
Nákup materiálu jinde nezařazený
Knihy a obdobné listinné informační prostředky
Ostatní osobní výdaje

Činnosti knihovnické

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím

Opravy a udržování

Mateřské školy

Ostatní investiční transfery rozpočtům územní 
úrovně

Stavby
Opravy a udržování
Nákup ostatních služeb

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

Ostatní investiční transfery rozpočtům územní 
úrovně

Stavby

Pitná voda

Neinvestiční transfery krajům

Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

Nákup ostatních služeb
Nájemné

Ostatní záležitosti v silniční dopravě

Stavby
Opravy a udržování
Nákup ostatních služeb

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

Stavby
Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku
Opravy a udržování
Nákup ostatních služeb
Pohonné hmoty a maziva

Silnice



oddíl II. / 2

3421 30 000,00 0,005171 30 000,00
3421 5 000,00 6 655,005169 6 700,00
3421 5 000,00 0,005139 5 000,00
3421 20 000,00 0,005137 20 000,00

3421

3412 **** 175 000,00 25 707,40175 000,00
3412 100 000,00 0,006121 100 000,00
3412 50 000,00 19 345,485171 50 000,00
3412 10 000,00 6 361,925154 10 000,00
3412 15 000,00 0,005139 15 000,00

3412

3399 **** 35 000,00 120 606,50156 000,00
3399 5 000,00 0,005492 5 000,00
3399 20 000,00 77 842,505169 80 000,00
3399 10 000,00 32 600,005139 60 000,00
3399 0,00 10 164,005137 11 000,00

3399

3392 **** 10 000,00 0,0010 000,00
3392 10 000,00 0,005164 10 000,00

3392

3349 **** 5 000,00 5 000,005 000,00
3349 5 000,00 5 000,005021 5 000,00

3349

3341 **** 35 000,00 26 898,3050 000,00
3341 25 000,00 26 898,305171 40 000,00
3341 10 000,00 0,005041 10 000,00

3341

3330 **** 10 000,00 0,0010 000,00

3330 10 000,00 0,005223 10 000,00

3330

3326 **** 6 000,00 0,006 000,00
3326 5 000,00 0,005171 5 000,00
3326 1 000,00 0,005139 1 000,00

3326

3319 **** 8 000,00 5 000,008 000,00
3319 2 000,00 0,005167 2 000,00
3319 1 000,00 0,005139 1 000,00
3319 5 000,00 5 000,005021 5 000,00

3319

II. Rozpočtové výdaje
Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Opravy a udržování
Nákup ostatních služeb
Nákup materiálu jinde nezařazený
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Využití volného času dětí a mládeže

Stavby
Opravy a udržování
Elektrická energie
Nákup materiálu jinde nezařazený

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

Dary fyzickým osobám
Nákup ostatních služeb
Nákup materiálu jinde nezařazený
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Nájemné

Zájmová činnost v kultuře

Ostatní osobní výdaje

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

Opravy a udržování
Odměny za užití duševního vlastnictví

Rozhlas a televize

Neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem

Činnosti registrovaných církví a náboženských společností

Opravy a udržování
Nákup materiálu jinde nezařazený

Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí

Služby školení a vzdělávání
Nákup materiálu jinde nezařazený
Ostatní osobní výdaje

Ostatní záležitosti kultury



oddíl II. / 3

3639 **** 257 200,00 2 160 216,432 642 200,00
3639 0,00 19 370,006130 20 000,00
3639 0,00 1 573 000,006123 1 600 000,00
3639 0,00 436 979,006122 680 000,00
3639 200 000,00 0,006119 185 000,00
3639 300,00 191,005362 300,00
3639 1 900,00 1 900,005179 1 900,00
3639 10 000,00 34 973,825171 40 000,00
3639 40 000,00 29 800,225169 40 000,00
3639 0,00 19 311,005163 20 000,00
3639 0,00 39 901,005156 45 000,00
3639 5 000,00 4 790,395139 10 000,00

3639

3635 **** 0,00 173 030,00173 100,00
3635 0,00 173 030,006119 173 100,00

3635

3633 **** 6 550 000,00 1 106 616,436 550 000,00
3633 6 500 000,00 1 083 116,436121 6 500 000,00
3633 50 000,00 23 500,005169 50 000,00

3633

3632 **** 202 500,00 1 050,00202 500,00
3632 200 000,00 0,005171 200 000,00

3632 1 500,00 1 050,005151 1 500,00
3632 1 000,00 0,005139 1 000,00

3632

3631 **** 1 625 000,00 232 154,621 827 800,00
3631 1 500 000,00 108 805,626121 1 679 300,00
3631 40 000,00 15 124,005171 40 000,00
3631 85 000,00 108 225,005154 108 500,00

3631

3613 **** 35 000,00 10 610,3050 000,00
3613 20 000,00 0,005171 20 000,00
3613 15 000,00 10 610,305154 30 000,00

3613

3512 **** 0,00 61 945,0062 000,00

3512 0,00 14 247,006313 14 300,00

3512 0,00 47 698,005213 47 700,00

3512

3421 **** 60 000,00 6 655,0061 700,00

II. Rozpočtové výdaje
Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Pozemky
Dopravní prostředky
Stroje, přístroje a zařízení
Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku
Platby daní státnímu rozpočtu
Ostatní nákupy jinde nezařazené
Opravy a udržování
Nákup ostatních služeb
Služby peněžních ústavů
Pohonné hmoty a maziva
Nákup materiálu jinde nezařazený

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

Územní plánování

Stavby
Nákup ostatních služeb

Výstavba a údržba místních inženýrských sítí

Opravy a udržování

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 
dešťových vod

Nákup materiálu jinde nezařazený

Pohřebnictví

Stavby
Opravy a udržování
Elektrická energie

Veřejné osvětlení

Opravy a udržování
Elektrická energie

Nebytové hospodářství

Investiční transfery nefinančním podnikatelům - 
právnickým osobám

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům – 
právnickým osobám

Stomatologická péče



oddíl II. / 4

5213 1 000,00 0,005903 1 000,00

5213

5212 **** 1 000,00 0,001 000,00
5212 1 000,00 0,005901 1 000,00

5212

4399 **** 40 000,00 52 016,0060 000,00
4399 40 000,00 52 016,005492 60 000,00

4399

3745 **** 368 500,00 986 471,891 135 500,00
3745 100 000,00 257 607,456122 258 000,00
3745 20 000,00 151 968,205171 170 000,00
3745 70 000,00 244 558,745169 245 000,00
3745 1 500,00 1 694,005164 2 500,00
3745 4 000,00 4 535,005163 5 000,00
3745 13 000,00 0,005156 13 000,00
3745 50 000,00 224 483,505139 330 000,00
3745 10 000,00 0,005137 10 000,00
3745 100 000,00 101 625,005021 102 000,00

3745

3743 **** 30 000,00 0,0030 000,00
3743 30 000,00 0,005169 30 000,00

3743

3742 **** 15 000,00 43 560,0059 000,00
3742 0,00 43 560,006121 44 000,00
3742 15 000,00 0,005169 15 000,00

3742

3726 **** 0,00 2 547,832 600,00
3726 0,00 2 447,835169 2 500,00
3726 0,00 100,005163 100,00

3726

3723 **** 150 000,00 103 937,00150 000,00
3723 150 000,00 103 937,005169 150 000,00

3723

3722 **** 300 000,00 232 513,09300 000,00
3722 300 000,00 232 513,095169 300 000,00

3722

3721 **** 45 000,00 11 871,2645 000,00
3721 45 000,00 11 871,265169 45 000,00

3721

II. Rozpočtové výdaje
Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Rezerva na krizová opatření

Krizová opatření

Nespecifikované rezervy

Ochrana obyvatelstva

Dary fyzickým osobám

Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti

Stroje, přístroje a zařízení
Opravy a udržování
Nákup ostatních služeb
Nájemné
Služby peněžních ústavů
Pohonné hmoty a maziva
Nákup materiálu jinde nezařazený
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní osobní výdaje

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Nákup ostatních služeb

Rekultivace půdy v důsledku těžební a důlní činnosti, po skládkách odpadů apod.

Stavby
Nákup ostatních služeb

Chráněné části přírody

Nákup ostatních služeb
Služby peněžních ústavů

Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních

Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz komunálních odpadů

Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz nebezpečných odpadů



oddíl II. / 5

6171 15 000,00 51 387,005166 75 000,00
6171 9 000,00 7 187,405162 9 000,00
6171 4 000,00 2 240,005161 4 000,00
6171 70 000,00 61 180,705154 70 000,00
6171 100 000,00 53 091,005153 100 000,00

6171 8 000,00 8 080,005151 8 100,00
6171 100 000,00 214 352,635139 250 000,00
6171 300 000,00 94 239,445137 200 000,00
6171 2 000,00 3 165,005136 3 200,00
6171 5 000,00 0,005132 5 000,00

6171 6 000,00 1 571,005038 6 000,00
6171 70 000,00 34 483,005032 70 000,00

6171 130 000,00 95 028,005031 130 000,00
6171 120 000,00 88 500,005021 120 000,00

6171 600 000,00 386 286,005011 450 000,00

6171

6118 **** 0,00 1 970,009 400,00
6118 0,00 1 970,005139 9 400,00

6118

6115 **** 0,00 25 271,0048 000,00
6115 0,00 2 880,005175 6 000,00
6115 0,00 678,005173 3 000,00
6115 0,00 2 784,005139 10 000,00
6115 0,00 0,005039 1 000,00
6115 0,00 18 929,005021 26 500,00
6115 0,00 0,005019 1 500,00

6115

6112 **** 398 500,00 358 489,35398 500,00
6112 1 000,00 0,005173 1 000,00
6112 1 000,00 7 000,005167 7 000,00
6112 15 000,00 11 409,355162 15 000,00
6112 31 500,00 28 080,005032 31 500,00
6112 350 000,00 312 000,005023 344 000,00

6112

5512 **** 5 100,00 88,005 100,00
5512 4 000,00 0,005169 4 000,00
5512 100,00 88,005163 100,00
5512 1 000,00 0,005139 1 000,00

5512

5213 **** 1 000,00 0,001 000,00

II. Rozpočtové výdaje
Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Konzultační, poradenské a právní služby
Služby elektronických komunikací
Poštovní služby
Elektrická energie
Plyn

Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod 
dešťových vod

Nákup materiálu jinde nezařazený
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Knihy a obdobné listinné informační prostředky
Ochranné pomůcky

Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 
zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo 
nemoci z povolání

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

Ostatní osobní výdaje

Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 
zaměstnanců na služebních místech

Činnost místní správy

Nákup materiálu jinde nezařazený

Volba prezidenta republiky

Pohoštění
Cestovné
Nákup materiálu jinde nezařazený
Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem
Ostatní osobní výdaje
Ostatní platy

Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků

Cestovné
Služby školení a vzdělávání
Služby elektronických komunikací
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

Zastupitelstva obcí

Nákup ostatních služeb
Služby peněžních ústavů
Nákup materiálu jinde nezařazený

Požární ochrana - dobrovolná část



oddíl II. / 6

Celkem 48 279 600,00 53 588 800,00 22 300 000,71

6402 **** 10 000,00 10 708,0011 000,00
6402 10 000,00 10 708,005364 11 000,00

6402

6399 **** 70 000,00 4 083 525,004 086 300,00
6399 70 000,00 4 068 090,005365 4 068 100,00
6399 0,00 15 435,005362 18 200,00

6399

6320 **** 26 000,00 62 012,0065 000,00
6320 26 000,00 62 012,005163 65 000,00

6320

6310 **** 15 000,00 73 154,4780 000,00
6310 15 000,00 25 324,805163 31 000,00
6310 0,00 47 829,675141 49 000,00

6310

6171 **** 4 637 800,00 1 687 905,933 046 200,00
6171 0,00 15 750,006122 16 000,00
6171 2 706 600,00 0,006121 777 600,00
6171 38 700,00 41 678,005321 55 700,00
6171 10 000,00 25 593,005175 25 600,00
6171 1 500,00 1 349,005173 4 000,00
6171 30 000,00 6 990,005172 30 000,00
6171 100 000,00 140 784,825171 200 000,00
6171 100 000,00 247 441,005169 300 000,00

6171 85 000,00 58 374,945168 85 000,00
6171 27 000,00 49 154,005167 52 000,00

II. Rozpočtové výdaje
Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů

Finanční vypořádání

Platby daní krajům, obcím a státním fondům
Platby daní státnímu rozpočtu

Ostatní finanční operace

Služby peněžních ústavů

Pojištění funkčně nespecifikované

Služby peněžních ústavů
Úroky vlastní

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Stroje, přístroje a zařízení
Stavby
Neinvestiční transfery obcím
Pohoštění
Cestovné
Podlimitní programové vybavení
Opravy a udržování
Nákup ostatních služeb

Zpracování dat a služby související s informačními a 
komunikačními technologiemi

Služby školení a vzdělávání



oddíl III. / 1

8000 40 749 900,00 10 538 272,4040 749 900,00

8905 0,00 0,000,00

8902 0,00 0,000,00

8901 0,00 0,000,00

8228 0,00 0,000,00
8227 0,00 0,000,00

8225 0,00 0,000,00

8224 0,00 0,000,00
8223 0,00 0,000,00

8222 0,00 0,000,00
8221 0,00 0,000,00

8218 0,00 0,000,00
8217 0,00 0,000,00

8215 0,00 0,000,00

8214 0,00 0,000,00
8213 0,00 0,000,00

8212 0,00 0,000,00
8211 0,00 0,000,00

8128 0,00 0,000,00
8127 0,00 0,000,00

8125 0,00 0,000,00

8124 -250 100,00 -250 002,00-250 100,00
8123 15 000 000,00 6 510 227,1315 000 000,00

8122 0,00 0,000,00
8121 0,00 0,000,00

8118 0,00 0,000,00
8117 0,00 0,000,00

8115 26 000 000,00 4 278 047,2726 000 000,00

8114 0,00 0,000,00
8113 0,00 0,000,00

8112 0,00 0,000,00
8111 0,00 0,000,00

III. Financování - třída 8

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 1 3

Rozpočet
po změnách

2

Financování (součet za třídu 8)

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo 
státní pokladny (+/-)

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových 
účtech (+/-)

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky 
nemající charakter příjmů a výdajů vládního sektoru  
(+/-)

Opravné položky k peněžním operacím
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na 
bankovních účtech (+/-)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených 
prostředků (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 
(-)

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)
Dlouhodobé financování ze zahraničí
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých 
prostředků ze zahraničí jiných než ze zahraničních 
dlouhodobých úvěrů

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených 
prostředků (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 
(-)

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)
Krátkodobé financování ze zahraničí
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na 
bankovních účtech (+/-)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených 
prostředků (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 
(-)

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)
Dlouhodobé financování z tuzemska
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+)

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních 
účtech kromě změn stavů účtů státních finančních 
aktiv, které tvoří kapitolu OSFA 

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených 
prostředků (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 
(-)

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)
Krátkodobé financování z tuzemska



oddíl IV. / 1

4310 0,00 0,000,00
4306 0,00 0,000,00

4305 0,00 0,000,00
4300 0,00 0,000,00

4290 0,00 0,000,00

4281 0,00 0,000,00

4280 0,00 0,000,00
4270 38 000,00 38 000,0038 000,00
4260 38 700,00 41 678,0055 700,00
4250 0,00 0,000,00
4240 48 279 600,00 22 300 000,7153 588 800,00
4220 43 706 600,00 13 815 744,4243 392 200,00
4210 4 573 000,00 8 484 256,2910 196 600,00
4200 7 529 700,00 11 761 728,3112 838 900,00

4194 0,00 0,000,00

4193 0,00 0,000,00

4192 0,00 0,000,00

4191 0,00 0,000,00

4182 0,00 0,000,00

4190 0,00 0,000,00
4180 0,00 0,000,00
4170 0,00 0,000,00
4150 0,00 0,000,00
4146 0,00 0,000,00

4145 0,00 0,000,00
4140 0,00 0,000,00

4130 0,00 0,000,00

4120 0,00 0,000,00
4110 0,00 0,000,00
4100 0,00 2 782,322 800,00

4090 0,00 0,000,00
4080 0,00 0,000,00
4070 0,00 0,000,00

4062 0,00 0,000,00

4061 0,00 0,000,00
4060 0,00 0,000,00
4050 7 529 700,00 11 761 728,3112 838 900,00
4040 89 100,00 171 287,82171 400,00
4030 1 000 000,00 150 000,001 150 000,00
4020 162 300,00 194 996,71241 500,00
4010 6 278 300,00 11 245 443,7811 276 000,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42

5349 - Ostatní převody vlastním fondům
5348 - Převody do vlastní pokladny

5347 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m. 
Prahou) a jejich městs. obvody nebo částmi - výdaje

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

5344 - Převody vlastním rezervním fondům 
územních rozpočtů

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a 
krajů

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejných 
rozpočtů územní úrovně

5323 - Neinvestiční transfery krajům
5321 - Neinvestiční transfery obcím
Konsolidace výdajů
Výdaje celkem
Třída 6 - Kapitálové výdaje
Třída 5 - Běžné výdaje
Příjmy celkem po konsolidaci

ZJ029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí 
nebo krajem z území jiného kraje

ZJ028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území 
jiného kraje

ZJ025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí 
od obce v jiném okresu téhož kraje

ZJ024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném 
okresu téhož kraje

4251 - Inv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a 
jejich městs. obvody nebo částmi - příjmy

4229 - Ostatní Investiční přijaté transfery od 
rozpočtů územní úrovně

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí
4139 - Ostatní převody z vlastních fondů
4138 - Převody z vlastní pokladny

4137 - Neinv. př. mezi statutár. městy (hl. m. 
Prahou) a jejich městs. obvody nebo částmi - příjmy

4134 - Převody z rozpočtových účtů

4133 - Převody z vlastních rezervích fondů (jiných 
než OSS)

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od 
rozpočtů územní úrovně

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od 
rozpočtů územní úrovně

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi 
a DSO

2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, 
obcemi a DSO

Konsolidace příjmů
Příjmy celkem
Třída 4 - Přijaté transfery
Třída 3 - Kapitálové příjmy
Třída 2 - Nedaňové příjmy
Třída 1 - Daňové příjmy



oddíl IV. / 2

4470 40 749 900,00 10 538 272,4040 749 900,00
4460 0,00 0,000,00
4450 40 749 900,00 10 538 272,4040 749 900,00
4440 -40 749 900,00 -10 538 272,40-40 749 900,00
4430 48 279 600,00 22 300 000,7153 588 800,00

4424 0,00 0,000,00

4423 0,00 0,000,00

4422 0,00 0,000,00

4421 0,00 0,000,00

4420 0,00 0,000,00
4410 0,00 0,000,00
4400 0,00 0,000,00

4381 0,00 0,000,00

4380 0,00 2 262 110,472 262 200,00
4370 0,00 0,000,00
4360 0,00 0,000,00

4350 0,00 0,000,00
4340 0,00 0,000,00
4330 0,00 0,000,00

4322 0,00 0,000,00

4321 0,00 0,000,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42

Financování celkem po konsolidaci
Konsolidace financování
Třída 8 - Financování
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci
Výdaje celkem po konsolidaci

ZJ036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo 
krajem na území jiného kraje

ZJ035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na 
území jiného kraje

ZJ027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v 
jiném okresu téhož kraje

ZJ026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném 
okresu téhož kraje

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky 
rozpočtům místní úrovně

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím

6363 - Inv. př. mezi statutár. městy (hl. m. Prahou) a 
jejich městs. obvody nebo částmi - výdaje

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

6342 - Investiční transfery krajům
6341 - Investiční transfery obcím

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 
veřejným rozpočtům územní úrovně

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 
mezi obcemi

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 
mezi krajem a obcemi



oddíl VI. / 1

6040 0,00 0,000,00
6030 28 070 652,21 4 278 047,2723 792 604,94
6020 0,00 0,000,00
6010 28 070 652,21 4 278 047,2723 792 604,94

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Změna stavu
bank. účtů

text r 61 63

Stav ke konci
vyk. období

62

Pokladna
Běžné účty celkem
Běžné účty fondů ÚSC
Základní běžný účet ÚSC



oddíl VII. / 1

7350 0,00 0,004229 0,00

7340 0,00 0,004222 0,00

7330 0,00 0,004221 0,00

7320 0,00 0,004129 0,00

7310 0,00 0,004122 0,00

7300 0,00 0,004121 0,00

7292 0,00 0,002226 0,00

7291 0,00 0,002223 0,00

7290 0,00 0,00ZJ 28 0,00

7260 0,00 0,006449 0,00

7250 0,00 0,006441 0,00

7240 0,00 0,005649 0,00

7230 0,00 0,005641 0,00

7220 0,00 0,00ZJ 27 0,00

7210 0,00 0,006349 0,00

7200 0,00 0,006341 0,00

7192 0,00 0,005367 0,00

7190 0,00 0,005329 0,00

7180 0,00 0,005321 0,00

7170 0,00 0,00ZJ 26 0,00

7160 0,00 0,002449 0,00

7150 0,00 0,002441 0,00

7140 0,00 0,00ZJ 25 0,00

7130 0,00 0,004229 0,00

7120 0,00 0,004221 0,00

7110 0,00 0,004129 0,00

7100 0,00 0,004121 0,00

7092 0,00 0,002226 0,00

7090 0,00 0,00ZJ 24 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

Ostatní Investiční přijaté transfery od 
rozpočtů územní úrovně

Investiční přijaté transfery od krajů

Investiční přijaté transfery od obcí

Ostatní neinvestiční přijaté transfery od 
rozpočtů územní úrovně

Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Neinvestiční přijaté transfery od obcí

Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi 
a DSO

Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, 
obcemi a DSO

Transfery přijaté obcí nebo krajem z území 
jiného kraje

Ostatní investiční půjčené prostředky 
veřejným rozpočtům územní úrovně

Investiční půjčené prostředky obcím

Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 
veřejným rozpočtům územní úrovně

Neinvestiční půjčené prostředky obcím

Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v 
jiném okresu téhož kraje

Osatní investiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Investiční transfery obcím

Výdaje z finančního vypořádání minulých let 
mezi obcemi

Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Neinvestiční transfery obcím

Transfery poskytnuté obcí obci v jiném 
okresu téhož kraje

Splátky půjčených prostředků od veřejných 
rozpočtů územní úrovně

Splátky půjčených prostředků od obcí

Splátky půjčených prostředků přijatých obcí 
od obce v jiném okresu téhož kraje

Ostatní investiční přijaté transfery od 
rozpočtů územní úrovně

Investiční přijaté transfery od obcí

Ostatní neinvestiční přijaté transfery od 
rozpočtů územní úrovně

Neinvestiční přijaté transfery od obcí

Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi 
a DSO

Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu 
téhož kraje



oddíl VII. / 2

7530 0,00 0,006449 0,00

7520 0,00 0,006442 0,00

7510 0,00 0,006441 0,00

7500 0,00 0,005649 0,00

7490 0,00 0,005642 0,00

7480 0,00 0,005641 0,00

7470 0,00 0,00ZJ 36 0,00

7460 0,00 0,006349 0,00

7450 0,00 0,006342 0,00

7440 0,00 0,006341 0,00

7432 0,00 0,005367 0,00

7431 0,00 0,005366 0,00

7430 0,00 0,005329 0,00

7420 0,00 0,005323 0,00

7410 0,00 0,005321 0,00

7400 0,00 0,00ZJ 35 0,00

7390 0,00 0,002449 0,00

7380 0,00 0,002442 0,00

7370 0,00 0,002441 0,00

7360 0,00 0,00ZJ 29 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72

v tom položky:

v tom položky:

v tom položky:

Ostatní investiční půjčené prostředky 
veřejným rozpočtům územní úrovně

Investiční půjčené prostředky krajům

Investiční půjčené prostředky obcím

Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 
veřejným rozpočtům územní úrovně

Neinvestiční půjčené prostředky krajům

Neinvestiční půjčené prostředky obcím

Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo 
krajem na území jiného kraje

Ostatní investiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Investiční transfery krajům

Investiční transfery obcím

Výdaje z finančního vypořádání minulých let 
mezi obcemi

Výdaje z finančního vypořádání minulých let 
mezi krajem a obcemi

Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně

Neinvestiční transfery krajům

Neinvestiční transfery obcím

Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na 
území jiného kraje

Ostatní splátky půjčených prostředků od 
veřejných rozpočtů územní úrovně

Splátky půjčených prostředků od krajů

Splátky půjčených prostředků od obcí

Splátky půjčených prostředků přijaté obcí 
nebo krajem z území jiného kraje



oddíl IX. / 1

79 405,50CELKEM 27 241,00 52 164,50

48 000,00 25 271,00 22 729,0098187 celkem
6115 5175 2 880,0098187
6115 5173 678,0098187
6115 5139 2 784,0098187

4111 48 000,00 6115 5021 18 929,0098187
22 005,50 0,00 22 005,5098043 celkem

4111 22 005,5098043
9 400,00 1 970,00 7 430,0098008 celkem

4111 9 400,00 6118 5139 1 970,0098008

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a související výdaje

Účelový znak

a 93b 94c d 95 = 93 - 94

Položka (příjmy n. 
zvýšení financov.)

Výsledek od 
počátku roku

Výsledek od 
počátku roku

Paragraf na  
straně výdajů

Položka na   
straně výdajů Rozdíl



oddíl X.a / 1

Paragraf Nástroj Výsledek od
počátku roku

b c 03d ea

Položka nebo pol. 
zvýš. financování

Prostor. 
jednotka

Mimořádná 
událost

X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo 
celorepublikového významu



oddíl X.b / 1

Paragraf Nástroj Výsledek od
počátku roku

b c 03d ea

Položka nebo pol. 
zvýš. financování

Prostor. 
jednotka

Mimořádná 
událost

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu



oddíl XI. / 1

Celkem: 0,00 0,00 0,00

XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj Výsledek od
počátku roku

a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka



oddíl XII. / 1

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Došlo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

0,00 0,00 0,00Celkem:

XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj Výsledek od
počátku roku

a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka



Obec Trboušany
66464 Trboušany 113
iČo: 365726

Zápis
z inventarizace k 31. 12. 2022

Druh inventarizace: fyzická a dokladová

Číslo a název účtu: 2022963309/0800, Česká spořitelna, a.s., běžný účet
Stav zjištěný ke dni 31. 12. 2021 : 20057 820,48 KČ
UČetní stav: 20057 820,48 Kč

Číslo a název účtu: 94-18614641/0710, Česká národní banka, dotace
Stav zjištěný ke dni 31. 12. 2022: 3 734 784,46 KČ
Učetní stav: 3 73478446 Kč

Číslo a název účtu: 633367 179/0800, Česká spořitelna, a.s., úvěrový účet
Stav zjištěný ke dni 31. 12. 2022: -6 260 225,13 KČ
Učetní stav: -6 260 225,13 Kč

Ocenění majetku a závazků k okamžiku ukončení inventarizace:

Investiční majetek celkem: 54.309.943,42 KČ
Základní běžné účty celkem: 23.792.604,94 Kč
Dlouhodobý úvěr 6 260 225,13 Kč
Poskytnuté zálohy celkem: 62.965.00 Kč
Přijaté zálohy na transfery 30.159,00 Kč
Závazky celkem: 6.569.157.56 Kč
Výdaje příštích období celkem: 0,00 Kč
Dohadné účty aktivní celkem: 0,00 Kč
Dohadné účty pasivní celkem: 70.7 10,00 Kč
Daň z příjmu právnických oso 38.950,00 Kč

Manko — přebytek: O
Inventurní rozdíl proúčtován dokladem: ---

Způsob zjišťování skutečných stavů: počítáním, vážením, měřením, odsouhlasením na prvotní
doklady.

Okamžik zahájení inventury: 02.01.2023
Okamžik ukončení inventury : 25. 1. 2023

Podpisový záznam osoby odpovědné za zjištění skutečnosti: Iveta Grégrová

Podpisový záznam osoby odpovědné za rovedení inventarizace: Jaromír

Podpis členů ÚIK: Mgr.Vladimíra gásko~vá, Ing.Tomáš Svoboda,

Počet doložených inventurních soupisů:



Inventarizační zpráva za rok 2022

Obec Trboušany, 664 64 Trboušany 113
lČ: 365726

Datum zpracování:30. 1. 2023

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky Č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice k inventarizaci.

Inventarizační činnosti:
- byl dodržen plán inventur
- členové inventarizačních komisí byli proškoleni dne 28.11.2023

2. Byly vytvořeny vhodné podmínky pro průběh inventur.

3. Při inventarizaci nebyly zjištěny inventarizační rozdíly ani schodky a manka. Rovněž nebyly
dány podněty na využití majetku obce ani jeho ochranu.

‚ — — — I
SU ; Název učtu Učetni stav : Inventurni stav Rozdíl
018~Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 42 276,801 42 276,80 0,00
~ 239 785,0Ó1 ~ 0,00

021 ~Stavby celkem 30 359 029,391 30 359 029,39 0,00

2!t~~Jia~L~ 0,00
028~DDHM - celkem 1 651 955,29~ 1 651 955,29 0,00

~ ii 7O7i95~93 0,00
041 ~NedokonČený dlouh. nehmotný majetek 173 °~°‘°°1 173 030,00 0,00

i~ stavby- celkem 10 073 312,20] 10 073312,20 0,00
oxx!Investiční majetek celkem 54 309 943,42! 54 309 943,42 0,00

078 ~Oprávky k DDNM 42 276,801 42 276,80 0,00
~ ~1Z~1~29J 2!Z1!L92 0,00
081 ~Oprávky staveb celkem 242 823,00J 9242 823,00 0,00
082 toprávky sam. mov~. věc celkem 417408,00 417408,00 0,00
088 ~Oprávky k DDHM celkem 1 651 955,291 1 651 955,29 0,00
192 IOpravné položky k úČtu 315 celkem 35 563,00] 35563,00 0,00
i94~Opravnépoložkykúčtu311ceIkem 854,00 J 854,00 0,00

2IZ~kI5dflÍb~Žn ‘~ 0,00
261 Pokladna (hotovost) °‘°°l 0,00 0,00
262 Peníze na cestě 0,00: 0,00 0,00

~ ; :::::::::::::::::~~i;:::::::::::::::::~~ 0,00



Za ÚIK:

Předseda:Mgr.Vladimíra Kotásková

Členové: lng.Michal Svoboda

Tomáš SVoboda

0,00
30 509 962,31

311 I0dběratelé celkem 42381,00] ~~ďó 0,00

~ 62965~Oj 62 965~O 0,00
315!JifléPohledávkyzhlavníčinnos 0,00
321 ~Dodavatelé 64 OO5~43J 64 005,43 0,00
324 Krátkodobé přijaté zálohy celkem 0,00~ 0,00 0,00
331 tZaměstnanci 74 069,00: 74 069,00 0,00

~ 0,00
~ . 0,00
341 tDaň z příjmu - DPPO za obec - r. 2019 38 ~~°‘°°.1 38 950,00 0,00
342 ~Jiné přímé daně-celkem . 13~O 0,00
343 ~DPH 0,00~ 0,00 0,00

~~ 0,00
~ Q29.j o~o 0,00

346 ~Pohledávky za SR celkem 0,00: 0,00 0,00

~ 0~O: ~0O 0,00
348 ~PohIedávky za vybranými místními vlád.inst. 0,00~ 0,00 0,00

ĺiT~I~rn . c~53i ~6 0,00
~ 30159,001 30159,00 0,00
377:M~náp~tba ~ 0,00
378 ~Ostatní krátkodobé závazky 430,00~ 430,00 0,00

~~ 0 00
384 Výnosy příštích období 0,00.1 0,00 0,00
~. D9~~né~kti~n . ~ ~ 0,00

odčn . 7i0,0&, 7Q7~QQQ 0,00

401 Jmění účetní jednotky celkem 25 948 800,90 25 948 800,90 0,00
403 Dotace celkem 5 368 856,29 5 368 856,29 0,00
406 Oceňovací rozdíly celkem 6 627 499,12 6 627 499,12 0,00
407 jiné ocěňovací rozdíly 0,00 0,00 0,00
408 Opravy chyb minulých odbobí 567 692,00 567 692,00 0,00

451 Dlouhodobý úvěr 6 260 225,13 6 260 225,13 0,00
471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 54201,88 54201,88 0,00
901 Jiný drobný dlouhodobý NM - programy VS 47 497,05 47 497,05 0,00
902 Jiný DDHM celkem 3 758,00 3 758,00 0,00
955 Ostatní krátkodobé pohledávky z transferů 1 968 955,00 1 968 955,00 0,00
999 Vyrovnávací účet k podrazy, účtům celkem 2 020210,05 2 020 210,05 0,00

431
432

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení
Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta min. let

0,00
30 509 962,31

0,00
0,00



Skutečný stav inventarizovaných předmětů byl zjištěn přepočtením, vážením, měřením, podle
údajů uvedených v inventárních soupisech (fyzická inventarizace).

Dokladová inventarizace byla provedena porovnáním údajů v účetnictví s údaji uvedenými
v inventárních soupisech.

Inventarizace pozemků a srovnání vlastní evidence s údaji z příslušného Katastrálního úřadu
byla uskutečněna dne 25.01.2023

Zápis o výsledku inventarizace za r. 2022 byl projednán a schválen zastupitelstvem obce dne:

Přílohy: zápisy

V Trboušanech dne 30.1.2023

Podpis účetní
Iveta Grégrová

Podpis



____ Krajský úřad Jihomoravského kraje
Odbor kontrolní a právní
Zerotínovo náměstí 3
601 82 Brno

SpZn.: S - JMK 47687/2022 OKP
č.j.: JMK 21096/2023

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022

obce TRBOUŠANY, okres Brno-venkov

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího

přezkoumání hospodaření, které proběhlo dne 20. října 2022 a na základě výsledku

konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo dne 7. února 2023. Přezkoumání

hospodaření proběhlo na základě ustanovení ~ 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání

hospodaření).

Místo provedení přezkoumání: Obecní úřad Trboušany
Trboušany 113
664 64 Dolní Kounice

Přezkoumání vykonal:
Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Mgr. Veronika Rychlá

Kontrolor: Ing. Renata Halámková

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu ~ 5 zákona o přezkoumávání hospodaření

vydal Mgr. Radomír Zimek pověřen vedením odboru kontrolního a právního Krajského

úřadu Jihomoravského kraje.

Při přezkoumání byli přítomni: Jaromír Kubant - starosta

Iveta Grégrová - účetní

I ••~

. p._~ ~

‚

ZPRĂVA



Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v ~ 2 odst. 1 a 2
zákona o přezkoumávání hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v ~ 3 tohoto
zákona. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných
ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení ~ 2 odst. 3 zákona o přezkoumávání hospodaření nebyly předmětem
přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle dašíového řádu.

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 22. září 2022, a to doručením písemného
oznámení územnímu celku nejpozději 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání.

A. Výsledek přezkoumání

I. Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

I. při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející roky

Při přezkoumání hospodaření za předcházející roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky nebo
tyto nedostatky byly již napraveny.

II. při předcházejícím dílčím přezkoumání

Při předcházejícím dílčím přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Závěr

I. Při přezkoumání hospodaření obce Trboušany za rok 2022

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatku,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2022 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která
by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,35 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 9,94 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %



IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost:

Dluh obce Trboušany k 31. 12. 2022 nepřekročil 60 % pruměru příjmů za poslední
4 rozpočtové roky.

Poučení

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vyhotovena dne 7. února 2023
a je současně i návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. Ve smyslu ustanovení
~ 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření je možno k tomuto návrhu a proti
kontrolním zjištěním v něm uvedeným podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne
předání tohoto návrhu, a to doručením kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání.
Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí lhuty k podání
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání.

Poslední kontrolní úkon, tj. ukončení kontroly na místě, byl učiněn dne 7. února 2023.
Zástupci územního celku prohlásili, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením ~ 11 zákona
o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzal starosta obce Trboušany.
Zpráva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis byl předán zástupci
kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského úřadu.
Nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených v příloze.

V souladu se zásadou účelnosti, hospodárnosti, rychlosti a efektivity výkonu kontroly
a s ohledem na povinnost kontrolujícího šetřit práva a oprávněné zájmy kontrolované osoby
jsou za Krajský úřad Jihomoravského kraje podepsáni pouze kontrolující, kteří se účastnili
projednání návrhu této zprávy.

Rychlá

kontrolor pověřený řízením přezkoumání podpis kontrolora pověřenéh řízen přezkoumání

Ing. Renata Halámková /7,1, / ‘ ‚‘

kontrolor podpis kontrolora



Příloha ke Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022

Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány následující písemnosti:

- Návrh rozpočtu obce Trboušany na rok 2022
- Evidence rozpočtových opatřeni za rok 2022 (stav k datu 30. 9. 2022)
- Evidence rozpočtových opatření za rok 2022 (stav k datu 31. 12.2022)
- Rozpočtové opatření Č. 9/2022
- Rozpočtové opatření Č. 9/2022
- Schválený rozpočet obce Trboušany na rok 2022
- Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období 2023 - 2024
- Schválený střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 - 2024
- Návrh závěrečného účtu za rok 2021
- ZávěreČný účet za rok 2021
- Bankovní výpis ČNB č. 20 ze dne 30. 9. 2022 (zůstatek na ZBU)
- Bankovní výpis ČS, a.s. č. 43 ze dne 30. 9. 2022 (zůstatek na ZBU)
- Plán inventur na rok 2022 příspěvkové organizace Mateřská škola Trboušany ze dne 28. 11. 2022
- Inventarizační zpráva za rok 2022 příspěvkové organizace Mateřská škola Trboušany ze dne 20. 1. 2023
- Inventurní soupisy majetku, pohledávek a závazků příspěvkové organizace Mateřská škola Trboušany

kedni3l. 12. 2022
- Plán inventur na rok 2022 ze dne 28. 11. 2022
- Inventarizační zpráva za rok 2022 ze dne 30. 1. 2023
- Inventurní soupisy majetku, pohledávek a závazků ke dni 31. 12.2022
- Rekapitulace mezd za období 0 1/2022 - 09/2022
- Rekapitulace mezd za období 0 1/2022 - 12/2022
- Mzdové listy Členu zastupitelstva obce s osobními čísly 50 aSI (za období 01/2022 - 09/2022)
- Bankovní výpis Č. 016 za období 1. 4. až 10. 4 2022 - Česká spořitelna, a.s. (odchozí úhrada ze dne

4. 4. 2022 - odměna za měsíc 03/2022 - člen zastupitelstva obce s osobním Číslem 50 a 51)
- Mzdové listy členu zastupitelstva obce s osobními Čísly 50 aSI (za období 0 1/2022 - 12/2022)
- Bankovní výpis Č. 049 za období 1. 11. až 6. 11. 2022 - Česká spořitelna, a.s. (odchozí úhrada ze dne

1. 11.2022 - odměna za měsíc 10/2022 - Člen zastupitelstva obce s osobním Číslem 50 a 51)
- Bankovní výpis Č. 054 za období 1. 12. až 4. 12. 2022 - Ceská spořitelna, a.s. (odchozí úhrada ze dne

2. 12. 2022 - odměna za měsíc 11/2022 - Člen zastupitelstva obce s osobním číslem 50 a 51)
- Pokladní kniha za září 2022 včetně dokladů Č. 237 až 265
- Darovací smlouva ze dne 3. 1. 2022 na finanční dar pro Město Ivančice (obec dárce), Učetní doklad

Č. 000009 ze dne 3. 1. 2022 (předpis daru), Bankovní výpis ČS, a.s. č. 2 a UD00006O ze dne 14. 1. 2022
(úhrada daru)

- Dohoda o provedení práce ze dne 3. 1. 2022 (předmět dohody - úklid veřejného prostranství obce
a údržby zeleně; zaměstnanec s osobním číslem 68)

- Mzdový list zaměstnance s osobním Číslem 68 za období 0 1/2022 - 09/2022
- Evidence odpracovaných hodin za období 0 1/2022 - 09/2022 (zaměstnanec s osobním číslem 68)
- Měsíční výkaz odpracovaných hodin za měsíc 07 2022 (zaměstnanec s osobním číslem 68)
- Výplatní listina dobírka mezd za měsíc 07 2022 (zaměstnanec s osobním číslem 68)
- Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na přístrojové a nástrojové vybavení zubní ordinace ze dne

22. 8. 2022 uzavřená se Stomatologie pod věží s.r.o. IČ 17283248 (společná smlouva 7 obcí), Bankovní
výpis ČS, a.s. Č. 42 a UD00665 ze dne 19. 9. 2022 (úhrada dotace)

- Pachtovní smlouva - zemědělský pacht ze dne 7. 7. 2021 uzavřená s VKT AGRO s.r.o., [Č 28311655,
Učetní doklad č. 000005 ze dne 2. 1. 2022 (předpis pachtu), Bankovní výpis Čs, a.s. Č. 43 a UD 00685
ze dne 30. 9. 2022 (úhrada pachtu)

- Nájemní smlouva o pronájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne 1. 1. 2022 na pronájem nemovitosti
Čp. 51 na pozemku p.č. 105/1, Zveřejněný záměr pronájmu nemovitého majetku obce na č.p. 51 na
pozemku p.č. 105/1 ze dne 5. 11. 2021, Učetní doklad Č. 000004 ze dne 2. 1. 2022 (předpis nájmu),
Pokladní doklad č. 510021 ze dne 28. 1.2022 (úhrada nájmu 1/2022)

- Kupní smlouva ze dne 14. 9. 2022 na nákup pozemků (obec kupující), UČetní doklad Č. 00678 ze dne
15. 9. 2022 (předpis závazku z KS), Bankovní výpis Čs, a.s. Č. 43 a UD00680 ze dne 26. 9. 2022 (úhrada
kupní ceny), UČetní doklad č. 00678 ze dne 15. 9. 2022 (zařazení do majetku)

- Kupní smlouva ze dne 29. 4. 2022 na prodej movité věci (multicar M2SD), Učetní doklad Č. 00309 ze dne
29. 4. 2022 (předpis pohledávky z KS a vyřazení z majetku), Pokladní doklad Č. 510105 ze dne
29. 4. 2022 (příjem z KS)



- Dodatek Č. I ke smlouvě o úvěru ze dne 27. 9.2022 vztahující se ke Smlouvě o úvěu Č. 0633367179 LCD
ze dne 23. 7. 2021 (Česká spořitelna, a.s.)

- Smlouva o zřízení věcného břemene Č. HO-014330068752 00l-MDP ze dne 29. 6. 2022 uzavřená
s EG.D, a.s., Faktura vydaná Č. 22007 a UD550007 ze dne 26. 8. 2022 (předpis pohledávky), Bankovní
výpis Čs, a.s. Č. 42 a UD000668 ze dne 22. 9. 2022 (úhrada za VB)

- Dokumentace k veřejné zakázce s názvem “Výběrové řízení na nákup traktoru“ - InvestiČní záměr ze dne
25. 3. 2022, 3 x cenová nabídka od účastníků řízení, Zápis z vyhodnocení podaných nabídek ze dne
11. 4. 2022

- Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Č. 1 2017 ze dne 4. 5. 2017
- Kupní smlouva Číslo ST/2021/438 ze dne 19. 4. 2022 (prodávající - AGRALL zemědělská technika a.s.,

předmět smlouvy - Traktor ATOS 230)
- Bankovní výpis Č. 019 za období 25. 4. 2022 až 30. 4. 2022 - Ceská spořitelna, a.s. (odchozí úhrada dne

26. 4. 2022 - viz Kupní smlouva číslo ST/2021/438 ze dne 19. 4. 2022, prodávající - AGRALL
zemědělská technika a.s., předmět smlouvy - Traktor ATOS 230)

- Zápis číslo 8/2022 z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Trboušany konaného dne 17. 10. 2022
- Zápis Číslo 9/2022 ze zasedání Zastupitelstva obce Trboušany konaného dne 28. 11. 2022
- Zápis Číslo 10/2022 ze zasedání Zastupitelstva obce Trboušany konaného dne 16. 12. 2022
- Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Trboušany konaného dne 29. 10. 2018
- Zápis Číslo 7/202 1 ze zasedání Zastupitelstva obce Trboušany konaného dne 17. 12.2021
- Zápis Číslo 1/2022 ze zasedání Zastupitelstva obce Trboušany konaného dne 7. 2. 2022
- Zápis Číslo 2/2022 ze zasedání Zastupitelstva obce Trboušany konaného dne 28. 2. 2022
- Zápis Číslo 3/2022 ze zasedání Zastupitelstva obce Trboušany konaného dne 21. 3. 2022
- Zápis Číslo 4/2022 ze zasedání Zastupitelstva obce Trboušany konaného dne 11. 4. 2022
- Zápis číslo 5/2022 ze zasedání Zastupitelstva obce Trboušany konaného dne 13. 6. 2022
- Zápis číslo 6/2022 ze zasedání Zastupitelstva obce Trboušany konaného dne 15. 8. 2022
- Zápis Číslo 7/2022 ze zasedání Zastupitelstva obce Trboušany konaného dne 12. 9. 2022


